平成 16年 9月 27日
各    位

有価証券の取得に関するお知らせ

当社は、本日（平成 16年 9月 27日）開催の取締役会において、イーバンク銀行株式会社が第

三者割当てにより発行する新株式を下記のとおり取得することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

１．取得内容
（１） 株式の銘柄 イーバンク銀行株式会社
（２） 取得株式数 24,750株
  当新株式取得前の当社が取得する株式数 0株
（３） 取得価額 2,178百万円
（４） 取得時期 平成 16年 9月 30日
イーバンク銀行株式会社の平成 16年 9月 30日における発行済株式総数は、511,076株の予定で
あります。

２．取得の目的
 事業の相乗効果を図るため、株式取得を決定いたしました。

３．業績に与える影響
 平成 16年 8月 19日に発表いたしました通期の連結業績予想につきましては、本件株式取得に
よる変更はありません。また、個別の業績予想につきましても、変更ありません。

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26番 1号
会 社 名 グローバルメディアオンライン株式会社
代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊 谷 正 寿
 （コード番号 ９４４９ 東証第二部）

問い合わせ先
常務取締役管理部門統括・
グループ経営戦略・ＩＲ担

当
安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４５６－２５５５（代）
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp

４．出資先の概要
（１） 社名 イーバンク銀行株式会社（eBANK Corporation）
（２） 本店所在地 〒100-0011 東京都千代田区内幸町 1-1-7 大和生命ビル
（３） 代表者 代表取締役社長 松尾 泰一
（４） 資本金 22,327百万円 (平成 16年 7月 1日現在）
（５） 事業内容 電子メディアによる銀行業、おもに決済業務

以 上